
平成 29年 2月 14日 

各 位 

株式会社 西 京 銀 行 

取締役頭取 平岡 英雄 

 

 

防府支店 店舗リニューアルのお知らせ 

～ わずか 19年ですが、新しく建て替えます！ ～ 

 

 

西京銀行は、より快適な空間でお客さまをお迎えするため、防府支店店舗の建て替えを

いたしますので、お知らせします。 

 

新店舗は、平成 29 年 9 月にオープン予定で、現在の駐車場スペースに建築いたします。

お客さまにゆったりとお過ごしいただけるよう、ロビー面積を広くし、無料のドリンクサ

ーバーを設ける予定です。その他、相談ブースの増設、多目的トイレの新設、土日祝日も

ご利用いただける全自動貸金庫など、ますます便利な店舗に生まれ変わります。 

 

また、工事期間中（3 月より開始予定）は駐車場が狭小となるため、臨時駐車場として、

防府支店正面の「イオン防府店」さまの駐車場をご用意しております。ご利用のお客さま

には、当行ご利用時間分の駐車券をお渡しさせていただきます。お客さまには、大変ご不

便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げま

す。 

 

当行は、これからも多くのお客さまのご期待に確実にお応えするため、店舗改革等に積

極的に取組み、「地域の皆さまのお役に立てる銀行」を目指してまいります。 

 

 

 

◆本件に関するお問い合わせ 

西京銀行 総合企画部（担当：阿部） 

TEL 0834－22－7670 

 

 

 

 

平成 29 年 9 月 
オープン予定!! 



 

◆臨時駐車場のご案内（イオン防府店：立体/平面駐車場） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※当行ご利用時間分の無料駐車券をお渡しさせていただきます。 


